
TERMINI INFORMACIJA – PREDMETNA NASTAVA 

 

IME I 
PREZIME  

RAZRED/PREDMET VRIJEME 
ODRŽAVANJA 

MJESTO ODRŽAVANJA 

Melita 
Kuntić 

5.b/ hrvatsku 
 
 

Četvrtak 
8,45 – 9,30 

melita0210.hj@gmail.com 
 

Vlatka 
Hranjec 
Ivanović 

7.a/ hrvatski Srijeda 
8,00 – 8,45 
 

vlatkahranjec@gmail.com 

Mateja 
Katalinić 

6.a/hrvatski Srijeda 
16,00 – 16,45 

matejakatalinic@gmail.com 

 
Antonija 
Peran 

Hrvatski Srijeda 
14,00 – 14,45 

tonka.peran@gmail.com 

 
Ivana Bajsić 7.b/likovni  

Ponedjeljak 
11,00 

ivana.bajsic@gmail.com 

Margita 
Jeličić 
Špoljar 

8.c/glazbeni Ponedjeljak 
17,00 – 17,45 
 

margita.j.s@gmail.com 

Mirela Fidler Engleski svaki radni 
dan, 
odgovor u 
roku 24 sata 

 gclassroomu, u privatnom 
komentaru 

Iva Markulin 
Grgić 

7.d/engleski Utorak 
11,30 – 12,15 

markulin_grgic@yahoo.com 

Danijela 
Zamola 

5.c /latinski/grčki Ponedjeljak 
10,45 – 11,30 

danijela.zamola@skole.hr  

Tanja Soucie Matematika PONEDJELJAK 
9,15 - 10,00 

soucie.tanja@gmail.com 

Sandra Bašić 
Kantolić 

5.a/matematika/informatika Srijeda 
13,15 – 14,00 

sandra.basic-kantolic1@skole.hr 

Iva 
Madjerčić 

6.b/ matematika Četvrtak 
10,45 – 11,10 

iva.madjercic@gmail.com 

Josipa Broz 
Boroja 

8.b/ priroda/biologija Ponedjeljak 
8,000 – 8,45 

 josipa.broz@gmail.com  

Jadranka 
Kruljac 

biologija Četvrtak  
9 – 10,00 
 

kruljacjadranka@gmail.com 

Martina 
Šeler 
Namjesnik 

Kemija svaki radni 
dan, 
odgovor u 
roku 24 sata 

martina.seler.namjesnik@gmail.com 

Mladen 
Petrović 

Fizika/tehnički Ponedjeljak 
14,00 – 14,45 

20kipac20@gmail.com 
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Anita 
Gambiraža 
Knez 

6.c/ povijest Utorak 
16,00 – 16,45 

anita.gambiraza-knez@skole.hr 

Sanja 
Hrvojević 

8.a/geografija Ponedjeljak 
8,50 – 9,35 

shrvoj@gmail.com 

Marija Rakić Povijest/geografija svaki radni 
dan, 
odgovor u 
roku 24 sata 

 marija.rakic05@gmail.com  

Zlatko 
Augustinović 

Informatika Ponedjeljak 
12 – 15,00 

zlatko.augustinovic@skole.hr 

Tomislav 
Ivković 

Tehnički Petak 
14,00 – 14,45 

tome.ivkovic@gmail.com 

Dubravka 
Skačej 

tjelesni Četvrtak 
11,30 – 12,20 

jurica.skacej@zg.htnet.hr 

Domagoj 
Matoic 

7.c/tjelesni Utorak 
16,00 – 16, 
45 

d.matoic@gmail.com 

Tonka 
Čugura 

Vjeronauk Četvrtak 
11,35 – 12,20 

tonka.cugura@skole.hr 

Marija 
Užarević 

Vjeronauk Srijeda 
11,35 – 12,20 

marija.uzarevic.zg@gmail.com  

Alma 
Kalinski 

njemački Ponedjeljak 
12,25 – 13,10 
 

akalinsk@gmail.com 

Robert 
Rajšić 

njemački Petak 
12,25 – 13,10 

robert.rajsic@vip.hr 

Tea 
Gverović 

francuski Ptak 
12,20 – 13,05 
 
 

tea.gverovic@gmail.com 

Edina Bešić Islamski vjeronauk Četvrtak 
12,00 – 13,00 

 edina_1012@hotmail  
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